

FABI TOTAL GRUP SRL

R.C. J40/8902/2003

C.I.F.RO15556234

Capital social 50000 Ron

Adresa: Bucuresti 041919, Sector 4, Sos. Berceni,
nr. 104H, Corp C1, Etaj 1, Camera 3

15 JUN. 2020

Nr. Intraire:

1977
Fabi
igienna • curatenie

D G A S P C SECTOR 3

C.I.F.16762836

Adresa: STR. PARFUMULUI, NR.2 - 4, SECT.3

FACTURA FISCALA

Serie FBY Nr. 157802

Data: 05/06/2020

Scadenta: 04/08/2020

Cota TVA (%): 19.00

Nr. crt.	Denumire produs	UM	Cantitate	Pret unitar -lei-	Valoare -lei-	TVA -lei-
1	TORK AEROSOL FRUIT 236051	BUC	5.00	16.19	80.95	15.38
2	FRESH SENSE DEO CAMERA 300ML	BUC	10.00	4.41	44.10	8.38
3	DOMESTOS CITRUS FRESH 750ML	BUC	30.00	5.91	177.30	33.69
4	AXION PASTA 400 GR	BUC	10.00	6.35	63.50	12.07
5	FABI DET INOX 750ML CU PULVERIZATOR	BUC	5.00	3.84	19.20	3.65
6	FABI SANITAR 1L	BUC	30.00	3.20	96.00	18.24
7	FABI SOLUTIE GEAM 1L CU PULVERIZATOR	BUC	30.00	3.55	106.50	20.24
8	FABI DET PARDOSELI 5L MOV	BID	5.00	16.11	80.55	15.30
9	FABI DET PARDOSELI 1L PORTOCALIU	BUC	30.00	3.13	93.90	17.84
10	BONUX DETERGENT MANUAL 400G	BUC	20.00	3.37	67.40	12.81
11	FABI DET COVER 1L	BUC	10.00	3.55	35.50	6.75
12	FABI DET VASE 1L	BUC	30.00	3.21	96.30	18.30
13	FABI DETARTRANT 1L	BUC	20.00	3.19	63.80	12.12
14	FABI DECAPANT F1A 1 L	BUC	20.00	5.55	111.00	21.09
15	CIF CREAM ORIGINAL ALB 500ML	BUC	30.00	5.55	166.50	31.64
16	FINISH TABLETE MASINA DE SPALAT VASE (38TB)	CUT	10.00	33.37	333.70	63.40
17	MEGATOX SPRAY ZBURATOARE 400ML	BUC	10.00	10.02	100.20	19.04
18	SANO JAVEL INALBITOR CU CLOR 1L	BUC	30.00	3.91	117.30	22.29
19	CLORAMINA T (25KG/SAC)	KG	50.00	23.00	1,150.00	218.50
20	REDUCERE COMERCIALA ACORDATA CLIENTILOR - DISTRIBUTIE		-2.00	325.00	-650.00	-123.50
21	CIF INOX 435 ML	BUC	5.00	14.20	71.00	13.49
22	FABI DET LEMN 1L	BUC	20.00	3.13	62.60	11.89
23	CLIN GEAM CU PULVERIZATOR 500 ML	BUC	20.00	4.97	99.40	18.89
24	DISPENSER SAPUN LICHID 500 ML	BUC	10.00	8.00	80.00	15.20

CRESA GHIOCCELUL: JUD. BUCURESTI, SEC. 3, BD. 1 DECEMBRIE 1918, NR.12-14 (FOSTUL SEDIU)

Marfa acceptata si receptionata calitativ si cantitativ.

In caz de neplata la termenul scadent Beneficiarul va plati o penalizare de 0.5% din valoarea facturii pentru fiecare zi de intarziere.

Prezentul document tine loc de contract daca nu exista unul intre parti si o data cu semnarea lui Beneficiarul este de acord cu conditiile si valorile cuprinse in acesta.

Nr. Contract:

0.00 % Reducere: 0.00

Total din care accize	2,666.70	506.70
Semnatura de primire:	3,173.40	